



Nyhetsbrev 2, 2024

INFORMATION TILL MEDLEMMAR I BRF ÄLTA SJÖÄNGEN

Styrelsen har beslutat att föreningsstämma för Brf Älta Sjöängen ska hållas i Allianskyrkan, Almvägen 4, onsdag 8:e maj kl 19.

Kallelsen med bilagor kommer att anslås i föreningens fastighet samt publiceras på föreningens hemsida, brfaltasjoangen.se. Årsredovisningen delas ut på stämman. Önskar man få ta del av årsredovisningen före årsstämman ombeds man kontakta föreningens förvaltare, Bredablick förvaltning AB, tel: 010-177 59 00 eller mail: info@bblick.se

Alla motioner som har lämnats in och styrelsen svar kan läsas på föreningens hemsida och på anslagstavlor i portarna.

Kommande arbete

Utemiljön och grillplatserna kommer att fräschas upp med bland annat två nya grillar, nya bänkar och bord samt jordförbättringar på gräsmattor, planteringar och beskärningar av träd och buskage.

Golvet i entréerna i alla hus behandlas under våren. Entréerna i hus 7 och hus 15 målas.

Påminnelse och uppmaning

Klagomål om rökning inomhus och på balkonger är förekommande. Styrelsen vill uppmana alla att ta hänsyn till sina grannar och inte röka inomhus, på balkonger och precis vid porten.

Klagomål över städningen på tvättstugorna är också förekommande, därför vill styrelsen påminna alla att följa reglerna när man använder tvättstugan. En motion om att stänga av de som missköter sig har inkommit som kommer att tas upp på stämman.

Det är absolut inte tillåtet att hyra ut eller låna sin parkeringsplats eller garage till någon annan. För att behålla sin parkeringsplats eller garage krävs att hyresgästen har en bli i kördugligt skick. Läs om reglerna på föreningens hemsida.

Styrelsen vill betona vikten av att följ reglerna kring sophantering i både miljö- och återvinningsrummet. Misskötsel medför avgifter.

Frågor eller meddelanden till styrelsen kan lämnas i föreningens brevlådor i hus 7 eller hus 15, eller mailas till altasjoangen@gmail.com. Besök gärna föreningens hemsida, brfaltasjoangen.se

Vänliga hälsningar / Styrelsen Brf Älta Sjöängen